REQUERIMENTO Nº 36/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

O motivo que há mais de três meses não está sendo efetuado o serviço de varrição das ruas, do lado esquerdo,  do bairro São Geraldo.
JUSTIFICATIVA

Tal informação é necessária para que o vereador possa transmitir uma posição do assunto aos moradores do local, que estão insatisfeitos com a situação que se encontram as ruas do bairro, cheias de sujeira, devido a falta de varrição há meses.
Sala das Sessões, 28 de Maio de 2007

	LUIZ PEREIRA LOPES

	Vereador

PAGE